

Саморезы для сэндвич-панелей

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Саморезы для сэндвич-панелей — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	7 исполнений
Фасовка	100 шт, 50 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6,3/5,5x105	100 шт	670,56 Р	6,71 Р
6,3/5,5x130	100 шт	791,21 Р	7,91 Р
6,3/5,5x135	100 шт	816,61 Р	8,17 Р
6,3/5,5x240	50 шт	921,38 Р	18,43 Р
6,3/5,5x160	100 шт	961,39 Р	9,61 Р
6,3/5,5x185	100 шт	1 099,82 Р	11,00 Р
6,3/5,5x205	100 шт	1 242,06 Р	12,42 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы